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el KONTRATE PUBLIKE KORNIZE

KUVENDI KOMUNAL-DECAN, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njéren ané;
dhe

Grup i Operatoréve Ekonomik EVERLIGHT SH.P.K.; N.Sh. Besa, (ne vazhdim
“Kontraktori”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike kornizé pér Punét e
riparimit/mirémbajtjes si né vijim:

Titulli i kontratés : Programi pér Energji Eficiente né Komunén e Decanit
me numér identifikues: 631-20-4405-5-2-1 me nr. té brn. 631 20 039 521

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e késaj kontrate publike kornizé éshté ge té themeloj kushtet, duke pérfshiré cmimet
per njési dhe rregullat e implementimit pér kryerjen e punéve té riparimit/mirémbajtjes né
vijim:

Programi pér Energji Eficiente né Komunén e Decanit q€ pérfhiné :

1 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK
NE DECAN 2 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I N DRICIMIT
PUBLIK NiE CARRABREG 3 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I
NDRICIMIT PUBLIK Nii POZHAR 4 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI
I NDRICIMIT PUBLIK NE DRANOC 5 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI
I NDRICIMIT PUBLIK NE SLLUP 6 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI
I NDRICIMIT PUBLIK NE LLOQAN Rruga Diné Cenaj ,lliria , Déshmorét e Lloganit , Zenun
Stojkaj 7 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT
PUBLIK NIE KODRALI 8 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT
EFICIENT PUBLIK NE PRILEP 9 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I
NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE IRZNIQ 10 PARAMASA DHE PARALLOGARIA -
NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE PROKOLLUK 11 PARAMASA DHE



PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK Nit GLLOGJAN 12
PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE
BELEG 13 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT
PUBLIK NE DUBRAV 14 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI [ NDRICIMIT
EFICIENT PUBLIK NE ISNIQ 15 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I
NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK N LLUKE E EPERM 16 PARAMASA DHE
PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK Nii STRELLC I EPERM 17
i PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK
NE STRELLCIULTE 18 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI I NDRICIMIT
EFICIENT PUBLIK NE POBERGJE 19 PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI
INDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE VOKSH 20 PARAMASA DHE

PARALLOGARIA - NDERTIMI 1 NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NI LLUKA E ULET si dhe
ofertés financiare.

[Autoriteti kontraktues kryen blerje vetém né emér t& vet]

[Pérdorimi i késaj kontrate publike kornizé &shté i detyrueshém pér t& gjithé Autoritetetet
Kontraktuese t€ specifikuara né Aneksin 7 t&€ Dosjes sé Tenderit]

1.2 Kontrata publike kornizé do t& implementohet me “vendosjen e porosive” apo thirrje. P.sh.
Kurdo gé Autoriteti Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i pérfshiré né kéte
kontraté, tenton t€ blejé artikuj né bazé t& késaj kontrate publike kornizé, duhet q& t& dérgojé
“porosiné” tek Kontraktori, duke specifikuar listén e puneve qe duhet te performohen me sasité e
tyre pérkatése.

1.3 Sasité e vlerésuara, t& pércaktuara né Pjesén C, Lista e Cmimit, jané vetém sasi indikative.
Autoriteti(et) Kontraktues i pérmendur né Neninl.l &shté (jang) t& detyruar té pérdorin kéte
marréveshje kornizé sa heré qé t& prokurojné puné; té pérmendura né 1.1.

1.4 Kontrata hyné né fuqi me 22.09.2020 dhe pérfundonme 22.09.2023,kontraté kornizé 36
muaj.
Neni 2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér ekzekutimin e punéve do t& jeté 5 dité nga koha e l€shimit t&€ urdhér blerjes
nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i ekzekutimit t& punéve do té jeté Komuna e Deganit.

[Vendiiekzekutimit t& punéve do té jeté né adresén e treguar né Aneksin 7 t& Dosjes sé Tenderit. ]

Neni 3 Cmimi N
3.1 Cmimet njési t& punéve riparuese jané paraqitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit €
paraqitur nga Kontraktuesi.

Vlera totale indikative e kontratés éshté 342 922,70 Euro. Devijimi i lejuar nga vlera totale
indikative éshté [-+ 30% ].

3.2 Cmimi i pérmendur né¢ Nenin 3.1 mg sipér"duhet .tié jeté fe'yetmja pagesé
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés publike kornizg. B
né fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosite €

qé Autoriteti

3.3 Cmimet e njésive do t& je _ lhe
vendosura nén kété kontraté publike kornizg..

3.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet Pérgjithshme dhe/ose t& Veqanta (& Kontratés.



Neni4  Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kontrata Publike Kornizé;
(b)  Kushtet e Vecanta té Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;
(d)  Tenderi i Kontraktuesit duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve); 28.09.2020
(H Urdhér blerja;

4.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe
né raste t€ paqartésis¢ ose divergjencés, ato duhet t& lexohen sipas rendit & pérparésisé né té cilin

jan€ dhéné mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 T¢é gjitha komunikimet me shkrim q& kané t&¢ bé&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t€ cekin titullin e Kontratés dhe
numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& béhen me shkrim. Komunikatat duhet té d&érgohen me

posté, mesazh, telefaks, faks, email ose t¢ dorézohen personalisht.

5.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t€ pranimit té saj, ai duhet ta thoté kété
né& komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi
duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i
marré té gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e komunikimit t& tij.

5.3 Kudo ge né& kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pé€lqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e till¢, p&lqimi, miratimi, certifikata apo
vendimi do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetoj&", "miratoj” ose"vendosé "do
té shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk

duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.



5.4 Kjo kontraté éshté pérgatitur né

gjuhet [Shqipe] né tri origjinale, dy origjinale pér Autoritetin

Kontraktues dhe njé€ origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Xhevdet Ramosaj
Pozita: Zyrtar pérgjegjés i prokurimit
A
Nénshkrimi: N \\r}\\f\}\]\gj\ Js \ﬂ{
Data: Y 22.09.2020
Vula: \\3
Pér Kontraktorin
Emri: Arbnor Zekolli
Pozita: Drejtor
P T /N ,‘?.1 B :_‘
Nénshkrimi: (/501 b‘t:f( ’u./(_)é
. .09,2020
Data: T
AN S’- -
Vula: /8 ,ﬁf:,;\ \
[ A
,If | P \%\k“
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PJESA III E KONTRATES Kkushtet e vecanta

KVK né vijim do t plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt, dispozitat kétu
do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, sipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura
pér nenet pérkatése t¢é KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme té

Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontratés
Pérshkrimi i nenit | Neni.
Nr.
Ligji 1§ 2.1 Ligjet e Kosovés gé jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha ¢éshtjet q&
zbatueshém dhe nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés. Juridiksioni do té jeté gjykata
gjuha pérkatése né Prishtiné.
22 Gjuha e pérdorur do t& jeté gjuha shqipe.
Siguria el 10.1 Shuma e sigurisé s¢ ekzekutimit éshté 10 % pér 37 Muaj.
ekzekutimit
Pérgjegjésia dhe | 11.2 Shuma minimale e sigurimit do té jeté:
Sigurimi i (a) Pérhumbje ose démtim té Punéve, Impianteve dhe Materialeve
Kontraktuesit [shéno shumat],
(b) Pér Humbje ose démtim té Pajisjeve [shéno shumat],
(¢) PérHumbje ose démtim t& pronés (pérveg Punéve, Impianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) né lidhje me Kontratén [shéno
shumat];
(d) Pér démtim personal ose vdekje:
(i) t& punétoréve t&¢ Kontraktuesit: [shéno shumat]
(ii) t€ personave té tjeré: [shéno shumat]
Programi 12.1 Kontraktuesi do ta dorézoj pér aprovim Programin pér Punét brenda 3
ditéve nga data e Nénshkrimit t& kontratés.
122 Periudha pér Programin e azhurnuar ésht¢ 36 muaj.
Fillimi i punéve | 17.1 Data e fillimit do té jeté 28.09.2020.
Data e pérfundimit e t& gjitha Punéve do t€ jeté 23.09.2023 .
Regjistri i punés | 20.1 [Specifikoni nése njé regjistér i punes nuk éshté nevojitet].




Inspektimi  dhe | 22.1 Menaxheri i Projektit &shté caktohet me vendim té ZKA.

testimi

Pagesa 26.1 Shuma e pagesave kryhet pas konstatimit té kryerjes sé punimeve nga
ana e Menaxherit té projektit.

Mbajtja e Paras¢ | 27.1 Shuma e parave t& mbajtura éshté: 0 zero

Shkaget pér | 30.1 Data e posedimit t& vend punimit do t& jeté 5 dité pas nénshkrimit té

kompensim kontratés.

Pérgjegjésia mbi | 34.5 Periudha garantuese e defekteve éshté 12 muaj .

Defektet

Pagesa pas | 39.1 Pérqindja g€ do t& zbatohet pér vlerén e punéve qé nuk jané pérfunduar, qé

shképutjes sé pérfagéson koston shtesé t€ Autoritetit Kontraktues pér kompletimin e

kontratés Punéve, éshté -+ 30%.

Zgjidhja 42.2 Nese vije deri te kontesti né mes te paléve kontraktuese atéheré ato do te

miqésore e mundohen ti zgjtdhin me marveshje reciproke pérmes bisedimeve nga

mosmarréveshjev komisioni i emruar nga njisja kerkuese.

e

Zgjidhja e|43.1 a) Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté

mosmarréveshjev ekzekutimit s€ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur t€ zgjidhet

e me proceduré ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet Gjykatén Ekonomike Prishtiné

gjyqésore né pajtim me ligjin né Kosové.

0se

b) kurdo ge palét pajtohen, ¢do mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat
mund t& lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e
mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet né arbitrazh
t& Tribunali i Pérhershém i Arbitrazhit té& Kosovés né kuadér té Odeés
Ekonomike t& Kosovés, né pérputhje me rregullat e Dhomés Ndérkombétare

te Tregtise.




PARA| DHE PARALL RIA - NDERTIMI | NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE DECAN:
Nr1.0 Pérshkrimi | arlkullit - punéve Njésia Matése Sasla (,‘.rr:g;rér Totall me TVSH

T& behet Raporti | auditimit t& enérgjisé ne
menyre gjeneralg, para zbatimit t& masave t&
efigancés se energjisé né ndrigim publik pér 20
fshatrat e theksuara ne paramas ose 54km
1 rrugé pér té gjithe trupa ndrigues qé& jang Cope 1.00 | €  23,000.00 | € 23,000.00
parapar dhe dizajnimi i projektit para fillimit te
punimeve. Auditimi duhet te behet nga Trajneri
ose Auditor | energjisé ne ndrigim publik i
certifikuar me standardin EN 16247,

N

Porosia dhe shtrirja e kabllos pé&r furnizim pre] TS
ma t& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me

2 |kabéll PPO0 4x50 mm? komplet me material fjetér m' 75 | € 0.30 | € 22.50
lé nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin i
: publik 4x16mm2, prej njé shtylle né tjetren. m ol e i s o

Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
4 Jallkaten pé&r shtyllé pé&r kabull PPOO 4x50mm?2 me Copé 2 € 020 | € 0.40
gjatési prej 3m.

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike & tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm ot 2 |€ il s 80

Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me
6 |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Cope 80 € 10.00 | € 800.00
betonimi me beton C30/37

Mihja e gropes per punimin @ bazamenteve te

L \\\\\\ \

7 |shtyliave te betonit (1.00x1.00x1.60) Gops e |€ 5.00 | € 400.00
Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te

8 |betonit H-9m bartese 30 shkallé. Cops 3 |€ 15.00 | € },200.00
Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér

9 | mbajtje t& konzollave dhe pér varjen té Caph we s L b L
shtréngueseve pér mbajtie né térhegje t& kabllit.

10 |Furnizimi dhe montimi | shtréngueseve p&r mbajtje Copé 210 | € 080 | € 168.00
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2.

1 Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve Izoluese Copé 210 |€ 050 | € 105.00

AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shiyllé

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)
12 |te zinktuara né& shtylla p&r mbajtjen e trupave Copé 1056 | €
ndriquese.




Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 13440
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jené nga
alumini me pesh 4.5 kg, té jené t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 00V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DialLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré

pune ose 150 000 sipas standardit IEC 82722-2-1, Cope 105 |€ 5.00 | € 525.00 (/
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60508-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese deri te m' 160 | € 020 | € 32.00 /, i
kablli SNOOP.

551 o9



15

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Cope

2.00 \/

16

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x800x20mm,
IP85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series COC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
ISO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL,

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=BkA=2set.
4, Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

8. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 8A,1p, C, lcc=6KkA.

8. Materiali | imet lidhes.

Copé

€

200.00

400.00 /

17

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
t&é pa parapara dhe material | nevojshém deri né
pérfundimin e objektit né térési, material i imét,
shqyrtimi dhe I&shuarja né puné et].

Set

€

1.00

PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERT

G]ithse|t ma_ﬂv,g
1’
&

o

Nr 2.0

Pérshkrimi i arlkullit - punéve

Njésia Matése

Sasla |

Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS
ma té afért deri te Ormani | grupit mat&s | ri me
kabell PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

45

Furnizimi dhe montimi | kabliit SNOP pér ndrigimin
publik 4x16mmz2, prej njé shtylle né tjetren.

3852

0.50

1,926.00

Furnizimi dhe montimi si dhe p&rforcimi i gypit
allkaten pér shtyll® pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

0.40

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

0.30

0.60

Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

65

10.00

§50.00

Mihja e gropes per punimin @ bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

55

5.00

275.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkall&.

Copé

56

16.00

825.00

Furnizimi dhe montimi | unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit té cilat shérbejné pér
mbaitje t& konzollave dhe pér varjen té
shtréngueseve pér mbajtje né térhegje t& kabllit.

Cope

97

1.50

145.50

RS RN Y

§§



Furnizimi dhe montimi i shtréngueseve pér mbajtje
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2.

Copé

194

0.80

€ 155.20 | .~

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtyllé

Copé

194

0.50

€ 97.00 /

11

Furnizimi dhe montimi | konzollave t& metalta (lirave)

|te zinktuara né shtylla p&r mbajtjen e trupave

ndriquese.

Copé

a7

6.00

€ 582.00 L/

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndricues LED 13440
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jens nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jené t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 80V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem, Jetégjatésia 100 000 or&
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtie nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion §
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

o7

€ 485.00 7/

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese deri te
kablli SNOQP.

136

€ 20.40 /

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes sé
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Copé

2.00

€ 2.00 /

A SHE GO



N

16

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
IP65, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
ISO 1461, IEC 6143¢-1, IEC 61439-5.

Element perberse jane:

1.Nderperes magneto termike AS-180/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese | energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4, Konkater 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6kA.

8. Materiall i imet lidhes.

Copé

€ 200.00

€

400.00

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
té pa parapara dhe material i nevojsh&ém deri né&
pérfundimin e objektit né& térési, material i imét,
shgyrtimi dhe léshuarja né puné etj.

Set

€ 1.00

Gjithsejt me TVSH

PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRIGIMIT PUBLIK NE POZHAR:

-

Nr3.0

Pérshkrimi | arikullit - punéve

Njésia Matése

Sasla

Cmimi pér
njési

Porosia dhe shtrirja e kabllos pé&r furnizim prej TS
ma té& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kab&ll PP0O 4x50 mm? komplet me material tjetér
& nevojsheém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

38

11.40

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP p&r ndrigimin
publik 4x18mm2, prej njé shtylle né tjetren.

3000

€ 0.50

1,500.00

Furnizimi dhe montimi sl dhe pé&rforcimi | gypit
allkaten pér shtyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Cope

£ 0.20

0.40

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

€ 0.30

0.60

Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betonli fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

23

230.00

Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

23

115.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkallé.

Copé

23

345.00

Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore té&
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér
mbajtje té konzollave dhe pér varjen t&
shiréngueseve pér mbajtje né térhegje t& kabllit

Cope

54

81.00

\\\\\\\ N

2. 28550



Furnizimi dhe montimi i shiréngueseve pér mbajtje
né térheqje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2.

Copé

108

0.80

86.40

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtylls

Copé

108

0.50

54.00

1

Furniziml dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)
te zinktuara né shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriquese.

Copé

54

6.00

LY

324.00

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, té jend nga
alumini me pesh 4.5 kg, té jené té& rezistuesh&m
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 306V AC me standardin EN 61547, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DialLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 ore
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit e mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

54

140.00

7,560.00 ,/

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese deri te
kablli SNOOP.

120

24.00 /

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes sé
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Copé

2.00

2.00 /

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x800x20mm,
IP85, propozohet COCP,ABB, tabela duhet te jete

|metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne

pershkrim teknike.

Karakteristikat teknlke:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
1SO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse jane:

1,Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

8. Digital time switch with an asironomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 8A,1p, C, IcC=8KA.

8. Materiali i Imet lidhes.

Copé

200.00

400.00

&4h{ON®



Puné té ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
t& pa parapara dhe material i nevojshém deri né

18 | erfundimin e objektit né terasi, material  imat, Set LI & b | 1.00

shqyrtimi dhe I&shuarja né puné etj. -
GJithse]t me TVSH ) ﬁ@ }BLT' S
Y, <
4 2 /
S %
PARAM DHE P LOGARIA - NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE DRAN ‘GHT
"""Cpnsu\lmg
T
Nr 4.0 Pé&rshkriml i arlkullit - punéve Njésia Matése Sasla S’Tgiﬁ tall me TVSH dPP
) N % %

Porosia dhe shirirja e kabllos pér furnizim prej TS %ﬁ
ma té afért deri te Ormani | grupit matés | i me \\”—""’"‘f/

1 |kabé&ll PP0OO 4x50 mm? komplet me material tjetér m' 96 € 0.30 | € 28.80 /
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin i /

2 publik 4x18mm2, prej njé shtylle né tjetren. m f000 € il s £800.00
Furnizimi dhe montimi si dhe p&rforcimi i gypit ;

3 |allkaten pér shtyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me Copé 4 € 020 | € 0.80 /
gjatési prej 3m.

Furnizimi dhe montimi | kokés kabllovike t& tipit 3

4 |RAYCHEM per kabllon 4x50mm - B 9.30 | € 120|
Punimi i bazamentit t& shtyllave te betonit me

5 |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Copé 83 € 10.00 | € 830.00 /
betonimi me beton C30/37
Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te

8 [shtyliave te betonit (1.00x1,00x1.80) Coph " i s 41500 | .~
Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te

7 |betonit H-9m bartese 30 shkall. Copé il s e e 124500 |,
Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore t&
zinkuara pér shtylla t& betonit té& cilat shérbejné pér 150 181 l/

8 mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen t& Copé e . £ e
shiréngueseve p&r mbajtje né térhegje t& kabliit.

9 [Furnizimi dhe montimi i shtréngueseve pér mbajtje Copé 242 | € 080 | € 183.60 /
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2. /
Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese

10 |AL/cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shiyle Copa sl b s o HiN
Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metaita (lirave) /

11 |[te zinktuara né shtylla p&r mbajtjen e trupave Copé 121 | € 6.00 | € 726.00
ndriquese.

e T2, B0



12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t¢ jen& nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jené t& rezislueshém
ndaj temperaturave nga -50°C derl +85°C , LED
dioda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 306V AC me standardin EN 615647, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 ore
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per,
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndrigues
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejlje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

121

140.00 | € 16,940.00

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese deri te
kablli SNOOP.

220

020 | € 44.00

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
263mm. komplet

Copég

200 (€ 4.00

15

Furnizimi dhe montimi | tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
P65, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
1SO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10KkA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 8B0A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6KA.

8. Materiali i Imet lidhes.

Copé

200.00 | € 400.00

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
t4 pa parapara dhe material i nevojshém deri né
pé&rfundimin e objektit n& térési, material | imét,
shgyrtimi dhe |&shuarja né puné et).

Set

1.00 | € 1.00

Gjithsejt me T 31.90

- ND

Mi

Ay

2%.63

5



S:}

Nr5.0

Pérshkrimi | arikullit - punéve

Njésia Matése

Sasia

Cmimi pér
njésl

Totall me TVSH

Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS
ma té afért deri te Ormani | grupit matés I ri me
kabéll PPO0 4x50 mm? komplet me material tjetér
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

50

0.30

€ 15.00

Furnizimi dhe montimi | kabliit SNOP p&r ndrigimin
publik 4x16mm2, prej njé shtylle né tjetren.

2450

€ 1,225.00

Furnizimi dhe montimi si dhe pé&rforcimi | gypit
allkaten pér shtyilé pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

€ 0.40

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike t& tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

0.30

€ 0.60

Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1,50m dhe
betonimi me beton C30/37

Cope

54

10.00

€ 540.00

Mihja e gropes per punimin & bazamenteve te
shtyliave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Cope

54

€ 270.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkallé.

Copé

54

15.00

€ 810.00

Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore &
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér
mbajtje té konzollave dhe pér varjen té
shtréngueseve pér mbajtie né térhegje t& kabllit.

Copé

54

1.50

€ 81.00

Furnizimi dhe montimi i shiréngueseve pér mbajtje
né térheqje pér kabull SNOP té aluminit 4x16mma2.

Copé

108

0.80

€ 86.40

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtyll&

Copé

108

€ §4.00

1

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)
te zinktuara né shtylla p&r mbajtjen e trupave
ndriguese.

Copé

54

6.00

€ 324.00

RN S ARLN AR X

12

Furniziml dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jené nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jen# t& rezistuesh&ém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lag&shtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin  Dimmingut deri ne 5§ LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupl ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60508~
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

54

140.00

€ 7,560.00 /

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP.

108

0.20

€ 21.60 /

AQ.Y8B as
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14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa FVC
263mm. komplet

Copé

2.00

2.00

15

Furnizimi dne mentimi | tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
P85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, sig eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
I1SO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese | energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6kA.

8. Materiali i imet lidhes.

Copé

€

200.00

€

200.00

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
{& pa parapara dhe material i nevojshém deri né
pérfundimin e objektit né térési, material | imét,
shqyrtimi dhe I&shuarja né puné et).

Set

€

1.00

]
Gjithsejt me TVS

PARAMAS

HE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRICIMIT PUBLIK NE LL

Ay

: GHT
E’i’%gs&ﬂne

1.00

ogés]
11,191.00:]

Q{_’
)
.

Nr 6.0

Pérshkrimi | arlkullit - punéve

Njésla Matése

Sasla

¢n'ﬂml pér
njési

Porosia dhe shtrirja e kabllos p&r furnizim prej TS
ma té afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kabéll PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

53

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin
publik 4x16mm2, prej njé shtylle né tjetren.

3350

1,675.00

Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
allkaten pér shtyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

0.40

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

0.30

0.60

Punimi i bazamentit té shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

45

10.00

450.00

Mihja e gropes per punimin @ bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

45

5.00

225.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-8m bartese 30 shkallg.

Copé

45

15.00

675.00

Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore t&
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér
mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen té

shtréngueseve pér mbajtje né térhegje & kabllit.

Copé

83

1.50

124.50




Furnizimi dhe montimi | shtréngueseve pér mbajtje
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm?2,

Cop#

166

0.80 | € 132.80 /

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/18mm2 Cu 2 cop pér shtyllé

Copé

166

0.50 | € 83.00 o~

11

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)

te zinktuara né shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriquese.

Cope

83

6.00 | € 498,00 1/

12

Furnizimi ahe montimi | trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jens nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jen# t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin @ Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 80598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtie: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

83

140.00 | € 11,620.00 /

13

Furniziml dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP.

130

X

020 | € 26.00

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
263mm. komplet

Copé

\

2.00 | € 2.00

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
IP85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series COC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
ISO 1461, IEC 61439-1, IEC 61438-5.

Element perberse jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/RB3A, 3p,
lec=10kA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automalike 6A,1p, C, lcc=6KkA.

8. Materiall | imet lidhes.

Copé

200.00 | € 200.00 | L~

A2 569 8O



A

Puné té ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
té pa parapara dhe material | nevojshém deri ng
16 pérfundimin e objektit né térési, material | imét, Set . € 101e 1.00
shayrtimi dhe |éshuarja né puné etj.
GJithsejt me TVSH| € 0] A5 429
edies, i i
\] (] 4
e (0
PARAMA IA - M | BLIK N ; %,
-3 P ‘G‘ T
: Gmimi p&j * L |
Nr7.0 Pérshkrimi i arikullit - punéve Njésia Matése Sasla njési 4 dﬁﬁw
Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS - 7 /
ma t& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me / / L » ‘31 lo
1 [kabéll PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér m' 44 € 0.30 a%. Y e
t& nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se Rt A
imet.
Furnizimi dhe montimi | kabliit SNOP pé&r ndrigimin ; /
2 |bublik 4x16mm2, pre] njé shiylle na tietren. m 4800 | € 050|€ 240000
Furnizimi dhe montimi si dhe pé&rforcimi i gypit
3 |allkaten pér shtyll& pér kabull PPOO 4x50mm2 me Copé 2 € 0.20 | € 0.40 /
gjatési prej 3m.
Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té tipit
4 RAYCHEM per kabllon 4x50mm st . € 0.30 | € puid /
Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me /
§ |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Copé 62 € 10.00 | € 620.00
betonimi me beton C30/37
Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te /
8 |shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60) ot % |f i o e ¥
Furnizimi, transporti dhe montimi | shtyllave te
7 |betonit H-9m bartese 30 shiallé. s el ks e _—
Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore t&
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér 107 15 160.50 /
8 mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen t& Bapa o b -
shtréngueseve pér mbajtje né térhegje té kabllit.
9  |Furnizimi dhe montimi i shtréngueseve pér mbajtje Copé 214 | € 0.80 | € 171.20 (/
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mma2.
Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
10" |ALICu 70/18mm2 Cu 2 cop pér shiylle e il s s o 0700 |
Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metaita (lirave) /
11 [te zinktuara né shtylla p&r mbajtjen e trupave Copé 107 | € 6.00 (€ 642.00
ndriquese.

5. 359,80



5

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jené nga
alumini me pesh 4,5 kg, té& jené té rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 80V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtie nga lagéshtia IP86 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi | valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60508-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejlje: Trupi ndrigues duhet te kete Garancion &
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

107 |€ 140.00 | € 14,980.00 /

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 pre]
armaturave (frupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP.

200 |€ 020 | € 40.00

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Cope

% %

2 € 2.00| € 4.00

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
|P85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
18O 1461, IEC 61439-1, |IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese i energlise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6kA.

8. Materiali | imet lidhes.

Copé

2 € 200.00 | € 400.00 /

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
{& pa parapara dhe material | nevojshém derl né
perfundimin e objektit n& térési, material | imét,
shqyrtimi dhe I&shuarja né pung et).

Set

1 |e 1.00 | € 100| ¢

P MASA DHE PA| RIA -
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15

Nr 8.0

Pé&rshkrimi | arikullit - punéve

Njésia Matése

Sasla

Gmimi pér
njési

Totall me TVSH

Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS
ma té afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kabell PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér
t& nevojsh&m, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

65

0.30

€ 19.50

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pé&r ndrigimin
publik 4x18mm2, prej njé shtylie né tjetren.

8400

0.50

€ 3,200.00

Furnizimi dhe montimi si dhe p&rforcimi i gypit
allkaten pér shiyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

€ 0.80

Furnizimi dhe montimi | kokés kabllovike té& tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

€ 1.20

Punimi i bazamentit t& shtyilave te belonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

86

10.00

€ 860.00

Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

86

5.00

€ 430.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkall&.

Copé#

86

15.00

€ 1,290.00

Furnizimi dhe montimi | unazave rrethore té&
zinkuara pér shtylla té betonit té cilat sh&rbejné pér
mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen t&
shtréngueseve pér mbajtje né térhegje té kabliit.

Copé

158

€ 237.00

Furnizimi dhe montimi i shiréngueseve pér mbajtje
né térhegje pér kabull SNOP té aluminit 4x18mm2.

Copé

316

0.80

€ 252.80

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtyllé

Copé

318

0.50

€ 168.00

1

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)

te zinktuara né shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriquese.

Cope

158

6.00

€ 948.00

N LR

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, té& jené nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jené t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dicda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kurses| mburoj nga xhami, Tension| 80V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin @ Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 80598
1:2008+A1:2008 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion &
vite dhe Origjine 100% EU.

Copée

158

140.00

€ 22,120.00

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mma2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese deri te
kablli SNOOP.

270

0.20

€ §4.00

v

14

Punimi | bazamentit t&¢ K.K.SH. Betonimi | bazes sé&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC

@63mm. komplet

Copé

2.00

€ 4.00

4

295310



15

Furnizimi dhe montimi | tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
IP85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
1SO 1461, IEC 61438-1, IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10KA.

2. Njehsor matese | energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4, Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=8KkA.

8. Materiali | imet lidhes.

Copé

€

200.00

€ &}

00.00

16

Puné té ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
té pa parapara dhe material i nevojshém deri né
pérfundimin e objektit n& térési, material | imét,
shqyrtimi dhe I&shuarja né puné etj.

Set

/”Qrﬂ?
Nr 9.0 Pé&rshkrimi | arikullit - pundve Njésia Matése Sasla“| 1 Totall me
Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS %
ma té& afért deri te Ormani | grupit matés I ri me
1 |kab&ll PPOD 4x50 mm? komplet me material tjetér m' 3B |€ 0.30 | € 11.40
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.
Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin i
2 publik 4x16mm2, prej njé shtylle né tjetren. A i b i A 50008
Furnizimi dhe montimi si dhe pé&rforcimi | gypit
3 |allkaten pér shtyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me Copé 2 € 0.20 | € 0.40
gjaté&si prej 3m.
Furnizimi dhe montimi | kokés kabllovike té& tipit
.3 ;
4 |RAYCHEM per kablion 4x50mm g il i s
Punimi i bazamentit t& shtyllave te betonit me
5 |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Copé 48 € 10.00 | € 480.00
betonimi me beton C30/37
Mihja e gropes per punimin @ bazamenteve te
€ |sntyiiave te betonit (1.00x1.00x1.60) i i 1 el s
Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te 15.00 72000
2 betonit H-9m bartese 30 shkallé. Copé e ¢ . =
Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit té& cilat shérbejné pér 128 | € 150 | € 192.00
o mbajtje t& konzollave dhe pér varjen t& Copé
shiréngueseve pér mbajtje né térhegje t& kabllit.
9  |Furnizimi dhe montimi | shiréngueseve pé&r mbajtje Copé 256 | € 080|€ 204.80
né térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x18mma2.
10 Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese Copé 256 | € 050 | € 128.00

AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtyllé

B e T T TR R

L §11 20



1

Furnizimi dhe montimi | konzollave t& metalta (lirave)

te zinktuara né shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriguese.

Copé

128

6.00 | € 768.00 /

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& Jené nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jené té rezistuesh&m
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 or&
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komuniko] me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin @ Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Cops

128

140.00 | € 17,820.00 ‘/

13

Furnizimi dhe montimi | kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndriguese derl te
kablli SNOOP.

200

0.20 | € 40.00 /

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes sé
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Copé

o
o
o

200 ] €

15

Furnizimi dhe montimi | tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x800x20mm,
IP85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series COC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
ISO 1461, |IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R83A, 3p,
lec=10KA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=BkA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6KkA.

8. Materiali | imet lidhes.

Cope

200.00 | € 400.00 n/

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
t& pa parapara dhe material i nevojshém deri né
pérfundimin e objektit né térési, material i imé&t,
shqyrtimi dhe |éshuarja né puné et].

Set

1.00 (€ 1.00

Gjithsejt me TVSH| € \\'




[+

PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRIGIMIT EFICIENT PUBLIK NE PROKOLLUK:

Nr10.0

Pérshkrimi | arikullit - punive

Njésla Matése

Sasla

Cmimi pér
njési

Totall me TVSH

Porosia dhe shtrirja e kabllios pér furnizim prej TS
ma t& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kabgll PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér
t& nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

7

0.30

€ 11.10

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pé&r ndrigimin
publik 4x18mm2, pre] njé shtylle n& tjetren.

3015

0.50

€ 1,507.50

Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
allkaten pér shtylle pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

€ 0.40

Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té& tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

0.30

€ 0.60

Punimi i bazamentit t& shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

67

10.00

€ 670.00

Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Cope

67

5.00

€ 335.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkallé.

Copé

67

15.00

€ 1,005.00

Furnizimi dhe montimi | unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér
mbajtje t& konzollave dhe pér varjen té
shiréngueseve pér mbajtje né térhegje t& kabllit.

Cope

67

1.50

€ 100.50

Furnizimi dhe montimi | shiréngueseve pér mbajtje
né térheqje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mma2.

Copé

134

0.80

£ 107.20

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtylié

Cope

134

0.50

€ 67.00

1

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)
te zinktuara ne shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriquese.

Copé

&7

6.00

€ 402.00

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jen& nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jené & rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarfa e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DialLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne § LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
80598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion §
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

67

140.00

€ 9,380.00

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndri¢ues) ndriguese deri te
kablli SNOOP.

130

R RN LAY K




Type text here

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes s&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
2683mm. komplet

Copé

2.00

€ 2.00

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
IP85, propozohet COCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne

|pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
I1SO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lee=10kA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, B0A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set,
4. Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6kA.

8. Materiali | imet lidhes.

Copé

€

200.00

£ 200.00

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
{8 pa parapara dhe material i nevojshém deri né
perfundimin e objektit n& térési, material i imét,
shqyrtimi dhe l&shuarja né puné etj.

Set

1.00

GJithsejt me TVSH |/

RAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRICIMIT EFICI

T PUBLIK NE GLL

Nr11.0

Pérshkrimi | arikullit - punéve

Njésla Matése

Sasla

Cmifnl pér! |
njési

Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS
ma (& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kabéll PP00 4x50 mm? komplet me material tjetér
{& nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

100

0.30

€ 30.00

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pé&r ndrigimin
publik 4x18mm2, prej njé shtylle né tjetren.

5220

0.50

€ 2,610.00

Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
allkaten pér shtyllé pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési pre_jim.

Copé

0.20

€ 0.80

Furnizimi dhe montimi | kokés kabllovike té tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

€ 1.20

Punimi i bazamentit t& shtyllave te betonit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1,.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

78

10.00

Mihja e gropes per punimin € bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

78

5.00

€ 390.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkallé.

Copé

78

15.00

€ 1,170.00

Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla 1& betonit t& cilat shérbejné pér
mbajtje t& konzollave dhe pér varjen (&

shtréngueseve pér mbaijtie né térhegje té kabllit.

Copé

116

1.80

/
e
o
L
€ 78000 |
e
b
e

€ 174.00
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Furnl*iml dhe montimi i shiréngueseve pér mbajtje
né terhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2.

Copé

232

0.80

185.60

10

Furnizimi trasportl dhe montimil Klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop p&r shtyllé

Copé

232

0.50

116.00

11

FumI}EI(mf dhe montimi | konzollave t& metalta (lirave)
ezl ara né shtylla pér mbajtjen e trupave
ndriquese.

e T

Copé

116

696.00

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm oia ekujvalente me 0.45lux/W-, t& jené nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jen# t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda|duhet te Jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 80V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-60Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem, Jetégjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 82722-2-1,
Forcal IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbroﬁje nga lagéshtia IP68 dhe nuk pranchet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per,
shprepdarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin @ Dimmingut deri ne 5 LEVEL., Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndriques
duhet/ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
eossi-z-a:zoowm 12011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtjé: Trupi ndrigues duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.,

Cope

116

140.00

16,240.00

13

Furnizimi dhe montimi i kabliit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP.

230

0.20

46.00

14

Punini | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes sé
Kuadrlﬂ kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
283mm. komplet

Copé

2.00

6.00

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x6800x20mm,
IP85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, sig eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of

steel sheet and with the performance standards
I1SO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Eleanl perberse jane:

1.Ndefperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lcc=10kA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=BkA=2set.
4, Koqkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1 \2), 2p, 16A=2cope.

6. Digltal time switch with an astronomical program
SHT-d: =1pcs

7. Sigyresa automatike 6A,1p, C, ICC=BKA.

8. Materiali i imet lidhes.

Copé

200.00

600.00

R R

B %




AV,

Pune t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
1& pa parapara dhe material i nevojsh&m deri né
16 | perundimin e objektit né térssi, material | imét, o i 3 L L 1.00
shqyrtimi dhe léshuarja né puné etj. 4
Gjithsejt me TVSH| € 3 IO% /@
%
) &
& %
5 &,
PARAMASA DHE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRICIMIT EFI T PUBLIK NE B T g
; 1GH
—-l-:»;.e.u\\'\“g
Imi
Nr 12,0 Pérshkrimi | arikullit - punéve Njésia Matése sasia | ©™ \'&ill e TVSH
P ) st | N
Porosia dhe shtrirja e kabllos p&r furnizim prej TS i ‘\’0%
ma té afért deri te Ormani | grupit matés | ri me = PrishAiee
1 |kab&l PP0O 4x50 mm? komplet me material tjetér m' 87 € 0.30 | € 10
t¢ nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.
Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin ;
2 publik 4x18mm2, prej njé shtylle né tjietren. it s 1 8 0.50 ] € ik
Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi | gypit
3 Jallkaten pér shtylle pér kabull PPOO 4x50mm2 me Copé 4 € 0.20 | € 0.80
gjatési prej 3m.
Furnizimi dhe montimi i kokés kabllovike té tipit
4 _|RAYCHEM per kablion 4x50mm . L e il A
Punimi | bazamentit t& shtyllave te betonit me
5 |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Copé 49 € 10.00 | € 490.00
betonimi me beton C30/37
Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te
8 |shtyliave te betonit (1.00x1.00x1.60) s - 1 i Mo i
Furnizimi, transporti dhe montimi | shtyllave te
735.00
7_|betonit_H-9m bartese 30 shkalie. s wdll b sl i
Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér 50 | € 184 50
8 mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen té Ghpl L ¥ '
shiréngueseve pér mbajtie né térhegje t& kabllit.
9  |Furnizimi dhe montimi i shtréngueseve pérmbajtje Copé 246 | € 080 ] € 196.80
n& térheqje pér kabull SNOP t& aluminit 4x16mm2.
Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese 46 050 | € 123.00
10 |aucu 70/18mm2 Cu 2 cop pér shiylie Sak * e ; j
Furnizimi dhe montimli | konzollave t& metalta (lirave)
11 |te zinktuara n& shtylla pér mbajtjen e trupave Copé 123 | € 6.00 € 738.00
ndriquese.

5.

SOF



12

Furnizimi dhe montimi | trupave ndriues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, t8 jen& nga
alumini me pesh 4.5 kg, t& jend t& rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete e mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 61547, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DiaLUX apo te ngjashem,Jetégjatésia 100 000 or&
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 62722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranohet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi i valeve. Trupi ndrigues
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
60598-2-3:2003+A1:2011, EN 60598-
1:2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion 5
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

123

140.00

17,220.00

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP,

246

0.20

49.20

14

Punimi | bazamentit t&¢ K.K.SH. Betonimi | bazes sé&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC
@63mm. komplet

Copé

2.00

4.00

15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
P85, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershkrim teknike.

Karakteristikat teknike:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
1SO 1461, IEC 81439-1, IEC 61439-5.

Element perberse jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R83A, 3p,
Ilcc=10KA.

2. Njehsor matese i energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , Icc=6kA=2set.
4, Konkator 3p, 230V, 25A modulare =2cope.

5. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, Icc=6KkA.

8. Materiali i imet lidhes.

Copé

200.00

400.00

16

Puné t& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
t& pa parapara dhe material i nevojshém deri né
pérfundimin e objektit né térési, material | imét,
shqyrtimi dhe |&shuarja né puné et].

Set

1.00

Gjithsejt me TVSH

£

NN




22

Nr13.0

Pérshkrimi | arlkullit - punéve

Njésla Matéso

Sasia

Gmimi pér
njésl

Totall me TVSH

Porosia dhe shtrirja e kablios pér furnizim prej TS
ma t& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me
kabéll PP0O0 4x50 mm? komplet me material tjetér
té nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.

34

0.30

€ 10.20

Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin
publik 4x16mm2, prej njé shtylle né tjetren.

2070

0.50

€ 1,035.00

Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
allkaten pér shtylle pér kabull PPOO 4x50mm2 me
gjatési prej 3m.

Copé

0.20

€ 0.40

Furnizimi dhe montimi i koké&s kabliovike té tipit
RAYCHEM per kabllon 4x50mm

set

0.30

€ 0.60

Punimi i bazamentit té& shtyllave te beionit me
vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe
betonimi me beton C30/37

Copé

46

10.00

€ 460.00

Mihja e gropes per punimin e bazamenteve te
shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60)

Copé

46

€ 230.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te
betonit H-9m bartese 30 shkallg,

Copg

46

15.00

€ 690.00

Furnizimi dhe montimi i unazave rrethore t&
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér
mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen té
shtréngueseve pér mbajtje né térhegje t& kabllit.

Copé

46

1.50

£ €9.00

Furnizimi dhe montimi | shiréngueseve pér mbajtje
né térhegje pér kabull SNOP té aluminit 4x18mma2.

Copé

92

0.80

€ 73.60

10

Furnizimi trasporti dhe montimii klemeve izoluese
AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop p&r shtyll&

Copé

92

€ 46.00

11 |te zinktuara né shtylla pér mbajtjen e trupave

Furnizimi dhe montimi i konzollave t& metalta (lirave)

ndriquese.

Copé

46

6.00

SRR

€ 276.00

12

Furnizimi dhe montimi i trupave ndrigues LED 8400
Lm ose ekujvalente me 0.45lux/W-, & jené nga
aluminl me pesh 4.5 kg, & jené & rezistueshém
ndaj temperaturave nga -50°C deri +85°C , LED
dioda duhet te jete @ mbuluar me Optik apo Lente
PMMA por kursesi mburoj nga xhami, Tensioni 90V
- 305V AC me standardin EN 81547, 50-80Hz, -
Ngjyra 4000K- 4500 K, Shpérndarja e drités duhet
te deshmohet me llogaritje fotometrike me Software
DialLUX apo te ngjashem,Jet&gjatésia 100 000 oré
pune ose 150 000 sipas standardit IEC 82722-2-1,
Forca IK 10 me standardin EN 62262 dhe me
mbrojtje nga lagéshtia IP66 dhe nuk pranchet te
kete mburoje Xhami por vetem Lente apo Optika per
shprendarjen e drites, trupi ndrigues duhet te
komunikoj me PC permes softuerit ge mundeson
rregullimin e Dimmingut deri ne 5 LEVEL. Te kete
mbrojtje nga interferimi | valeve. Trupi ndriques
duhet ti plotésoj kéto standarde EN 13201 EN
80598-2-3:2003+A1:2011, EN 80598-
1,2008+A1:2009 duke déshmuar me Certifikate.
Vrejtje: Trupi ndriques duhet te kete Garancion §
vite dhe Origjine 100% EU.

Copé

48

140.00

€ 6,440.00 /

13

Furnizimi dhe montimi i kabllit PP-y 3x2.5mm2 prej
armaturave (trupave ndrigues) ndricuese deri te
kablli SNOOP.

92

14

Punimi | bazamentit t& K.K.SH. Betonimi | bazes sé&
Kuadrit kryesor shpérndarés (ormanit) MB30 me
dimensione 1.30 x 0.4x0.5)m me gypa PVC

@63mm. komplet

Copé




15

Furnizimi dhe montimi i tabeles se ndricimit te
jashtem KSHE, me dimensione 800x600x20mm,
IP8S, propozohet CDCP,ABB, tabela duhet te jete
metalike e galvanizuar, siq eshte pershkuar ne
pershirim teknike.

Karakteristikat teknlke:

Enclosure series CDC and SDC are made of
galvanized

steel sheet and with the performance standards
ISO 1461, IEC 61439-1, IEC 61439-5.

Element perberse Jane:

1.Nderperes magneto termike AS-160/R63A, 3p,
lce=10kA.

2. Njehsor matese | energjise 3f, 80A, per matje
dirkete MAKEL.

3. Siguresa automatike 3p, C, 20A , lcc=6kA=2set.
4. Konkator 3p, 230V, 26A modulare =2cope.

§. Nderperes (0,1,2), 2p, 16A=2cope.

6. Digital time switch with an astronomical program
SHT-4 =1pcs

7. Siguresa automatike 6A,1p, C, lcc=6KkA.

8. Materiali | imet lidhes.

Copé

€

200.00

€ 200.00

Puné 1& ndérlidhura me pozicionet e lartcekura puné
té pa parapara dhe material i nevojshém derl né
pérfundimin e objektit n& t&rési, material | imét,
shqyrtimi dhe I&shuarja né puné etj.

Set

1.00

€ 1.00

Gjithsejt m

HE PARALLOGARIA - NDERTIMI | NDRICIMIT EFICIENT PUBLIK NE ISNIQ:

\

(&

9,552.20
"G
2

riclall
Al

AL/Cu 70/16mm2 Cu 2 cop pér shtylle

Imi gfér '
Nr 14.0 Pé#&rshkriml | arlkullit - punéve Njésla Matése /Sz a L &l Totall SH
Porosia dhe shtrirja e kabllos pér furnizim prej TS %,/y/
ma t& afért deri te Ormani | grupit matés | ri me . Pdd_\}“‘,@;/
1 |kabéll PPO0 4x50 mm? komplet me material tjetér m' 50 € "ﬂ‘sn"e’/ 15.00
té¢ nevojshém, hapja e kanalit, vendosja e reres se
imet.
Furnizimi dhe montimi | kabllit SNOP pér ndrigimin ’
2 |oublik 4x18mm2, pre] njé shtylle né tetren. m sl i
Furnizimi dhe montimi si dhe pérforcimi i gypit
3 |allkaten pé&rshtyllé pé&r kabull PPOO 4x50mm2 me Cope 4 € 0.20 | € 0.80
gjatési prej 3m.
Furnizimi dhe montimi | kokés kabllovike té tipit 120
4 |RAYCHEM per kabllon 4x50mm - s |8 0.30 ) € .
Punimi i bazamentit t& shtyllave te betonit me
5 |vendosje te gypave nga betoni fi 40x1.50m dhe Copé 95 € 10.00 | € 950.00
betonimi me beton C30/37
Mihja e gropes per punimin @ bazamenteve te o5 € 500 | € 475.00
¢ shtyllave te betonit (1.00x1.00x1.60) Copé ; !
Furnizimi, transporti dhe montimi i shtyllave te 15.00 1.425.00
7 |betonit_H-9m bartese 30 shkallé. . it W ol 8 -
Furnizimi dhe montimi | unazave rrethore té
zinkuara pér shtylla t& betonit t& cilat shérbejné pér 148 | € 150 | € 222.00
8 mbaijtje t& konzollave dhe pér varjen té Copd - ;
shtréngueseve pér mbajtje né térhegje té kabliit.
9  |Furnizimi dhe montimi | shtréngueseve pér mbajtje Copé 206 | € 0.80 | € 236.80
n& térhegje pér kabull SNOP t& aluminit 4x18mm2.
10 Furnizimi trasporti dhe montimii kiemeve Izoluese Copé 296 € 050 € 148.00
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